l’article 17 LCSP.

En aplicació del tenor de l’article 101 de la LCSP relatiu al càlcul del valor estimat 
dels contractes, que ve determinat per l’import total, tot excloent l’impost sobre 
el valor afegit (IVA), a pagar, el seu import ascendeix a 28.411,25€ (vint-i-vuit 

mil quatre-cents onze euros amb vint-i-cinc cèntims), sense incloure del 
valor de l’IVA.

El mètode de càlcul per a la determinació del valor estimat és el següent:

Contracte inicial 28.411,25 €

Modificacions previstes 0,00€

Pròrrogues 0,00 €

TOTAL VEC 28.411,25 €